
Město Volary 
Náměstí 25, 384 51 Volary 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ VÝZVY 
Starostka města Volary vyhlašuje dle ustanovení § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 

samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, veřejnou výzvu na pozici referent/ka 

stavebního odboru Městského úřadu Volary.  

Platová třída: 

8 (dle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

ve znění pozdějších předpisů) 

Pracovní poměr: na dobu určitou (zástup za rodičovskou dovolenou) 

Předpokládaný nástup: 01. 08. 2023 nebo dohodou   

Místo výkonu práce: Volary 
Druh vykonávané práce: Referent/ka stavebního odboru městského úřadu – správní činnosti při 

územním rozhodování  

Předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

• splnění zákonných předpokladů podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných 

celků v platném znění. Uchazeč/ka je  

• je státním občanem České republiky, případně cizím státním občanem, který má v ČR trvalý pobyt  

• dosáhl věku 18 let  

• je způsobilý k právním úkonům  

• je bezúhonný  

• ovládá jednací jazyk 

Další doporučené požadavky:      

• střední vzdělání s maturitní zkouškou (výhodou je vzdělání se stavebním zaměřením nebo zaměřením na 

veřejnou správu) 

• zdravotní způsobilost 

• schopnost jednat s lidmi 

• analytické a koncepční myšlení 

• výhodou praxe a základní znalosti zákonů a dalších předpisů vztahujících se k dané problematice (stavební 

zákon, správní řád, zákon o obcích, spisová služba) 

• dobrá znalost práce s PC a programy EXEL, WORD 

• řidičský průkaz skupiny B  

Písemná přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 

• jméno, příjmení a titul 

• datum a místo narození 

• státní příslušnost 

• místo trvalého pobytu  

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu, jde-li o cizího státního občana 

• datum a podpis zájemce (telefonní případně e-mail spojení) 

K  přihlášce je nutno připojit:  

• profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech 

• výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší 3 měsíce  

• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  

Přihlášky s požadovanými doklady doručte v listinné podobě osobně, popřípadě zašlete, na adresu:  

• Městský úřad Volary, Náměstí 25, 384 51 Volary 

• v termínu do 30. 06. 2023(rozhoduje datum a čas přijeti podatelnou) 

• v obálce označené „Výběrové řízení – referent stavební odbor“. 

Případné informace poskytne:  

• Mgr. Bc. Martina Pospíšilová, starostka, tel. 388 333 238 

• Ing. arch. Lukáš Novák, vedoucí stavebního odboru, tel. 388 302 216 

 

Město Volary si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu bez udání důvodů či 

nevybrat žádného uchazeče.   

                             

Ve Volarech 05. 04. 2023                                                       Mgr. Bc. Martina Pospíšilová 

starostka     


		2023-04-06T13:25:08+0200
	Mgr. Bc. Martina Pospíšilová




